

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารห้องทำงานกองการศึกษาและห้องทำงานกองช่าง อบต.คำครั่ง ขนาด 7x23 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ต.คำครั่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี แบบเลขที่ / 2569

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 (ก) ปร.5 (ก) ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 12 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	643,858.55	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	114,169.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	758,027.55	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบบห้าสตางค์)	758,027.55	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนิรุทธิ์ ภาวนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภวิทย์ พลทะกลาง)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไวยุทธิ์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

มหาศาล

ช่าง อบต.คำค

๙ อเดชอุต

จัดอุปถัมภ์

$(E) \times (C - B)$	49
1.30	49

- ท้ายบท

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(ข)

□งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารห้องทำงานกองการศึกษาและห้องทำงานกองช่าง อบต.คำครั่ง ขนาด 7x23 ม.

□สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ต.คำครั่ง อ.เดชอุดม : จังหวัด -

□หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

□แบบ ปร.4 (ข) ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

□ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	106,700.00	7%	114,169.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				114,169.00	
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				114,169.00	**
ยอดสุทธิ					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(ศุภวิทย์ พลทะกลาง)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไววิทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□ **งานก่อสร้าง** โครงการปรับปรุงอาคารห้องทำงานกองการศึกษาและห้องทำงานกองช่าง อบต.คำครั่ง ขนาด 7x23 ม.

□ **สถานที่ก่อสร้าง** ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ต.คำครั่ง อ.เดชอุดม : แบบเลขที่ / 2569

□ **หน่วยงาน** องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

□ **แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ** จำนวน 7 แผ่น

□ **ประมาณราคาเมื่อวันที่** 23 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	491,832.97	1.3091	643,858.55	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				643,858.55	
(หากเสนอสีหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์)				ยอดสุทธิ	643,858.55 **

□ **ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร** 161 ตารางเมตร

□ **เฉลี่ยค่าประมาณราคา** บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนิรุทธิ์ ภาชนะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(ศุภวิทย์ พูลทะกลาง)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไวยวิทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4(ก)

อย่าง อบต. คำครั่ง ขนาด 7x23 ม.

งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารห้องทำงานกองการศึกษาและหอ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ / 2569

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครั้ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

13 กุมภาพันธ์ 2026

ประมาณราคาโดย นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

[illegible]

แบบ ปร.4(ก)

- แบบเลขที่ / 2569

หน่วยงาน

ประมาณราคาโดย นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย
ประมาณราคาเมื่อวันที 23 กุมภาพันธ์ 2569

[illegible]

แบบ ปร.4(ก)

- แบบเลขที่ / 2569

หน่วยงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา								
	- งานร้อยถอนโครงหลังคาเหล็ก พร้อมวัสดุถุงกระเบื้องลอนคู่	170.00						8,500.00	ชนทั้ง
	- หลังคา Metal Sheet. หนา 0.35 มม. (AZ.150) เคลือบสี	197.00	ตร.ม.	150.00	29,550.00			43,340.00	
	- ครอบข้าง	27.50	เมตร	150.00	4,125.00			6,050.00	
	- ไม่เชิงชายสำเร็จรูป 2 in 1 ขนาด 1 x 8 "	54.00	เมตร	175.00	9,450.00			12,150.00	
	- สกรูเกลียวยึด สำหรับหลังคาแผ่นเมทัลชีส	1,200.00	ตัว	2.50	3,000.00			3,000.00	
	- สมาร์ทบอร์ด 6 มม. ปิดช่องลม และ ฝ้าภายนอก	42.00	แผ่น	220.00	9,240.00			11,340.00	
	- งานร้อยฝ้าเดิมออก	140.00	ตร.ม.		-			4,200.00	ชนทั้ง
	- ฝ้าฉาบเรียบปิดโครงว่าเหล็กเคลือบสีแผ่นยิปซัม 9 มม.	140	ตร.ม.	350.00	49,000.00			67,200.00	
	- งานทาสีฝ้า	140	ตร.ม.	45.00	6,300.00			10,500.00	
	รวมงานหลังคา							166,280.00	
2.2	งานผนัง								
	- งานรื้อผนังเดิม	45.00	ตร.ม.					1,350.00	ชนทั้ง
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	21.00	ตร.ม.	135.00	2,835.00			4,935.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ 2 ด้าน	42.00	ตร.ม.	136.00	5,712.00			11,592.00	
	รวมงานผนัง				8,547.00			17,877.00	
2.3	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- งานเทพื้นหนา 0.07 ม. ขัดหยาบ	13.00	ลบ.ม.	2,230.00	28,990.00			34,190.00	
	- เหล็กตระแกรงไวร์เมช 4 มม. # 0.20X0.20 ม.	172.00	ตร.ม.	50.00	8,600.00			9,460.00	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60x60 ซม. พร้อมวัสดุปูและยาแนว	140.00	ตร.ม.	420.00	58,800.00			75,600.00	
	- งานปูกระเบื้องภายนอกขนาด 40x40 ซม. พร้อมวัสดุปูและยาแนว	31.50	ตร.ม.	250.00	7,875.00			11,025.00	
	รวมงานพื้นและวัสดุปูพื้น				28,990.00			130,275.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4(ก)

งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารห้องทำงานกองการศึกษาและห้องทำงานกองช่าง อบต.คำครั่ง ขนาด 7x23 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ต.คำครั่ง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

- แบบเลขที่ / 2569

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ - D1 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 3.10 x 2.00 ม. พร้อม อุปกรณ์ครบ พร้อมติดตั้ง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00	-	-	27,200.00	ตามแบบ
	รวมงานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							27,200.00	
2.5	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							-	
2.6	งานทาสี - งานทาสี สีน้ำอะคริลิค	326.00	ตร.ม.	35.00	11,410.00	34.00	11,084.00	22,494.00	
	รวมงานทาสี							22,494.00	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.1	ระบบไฟฟ้าอาคาร	1	รวม					17,120.00	

แบบ ปร.4(ก)

- แบบเลขที่ / 2569

หน่วยงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2569

[illegible]

แบบ ปร.4(ก)